

**Iepirkums „Daudzdzīvokļu māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi Uzvaras prospektā 4, Baložos” (id.Nr.BKS2013/01)**

Baložos, 2013.gada 01.martā

Papildu informācija Nr.2

Ļ. cien. kundze / A. god. Kungs,

Iepirkuma komisija ir saņēmusi jautājumus no ieinteresētajiem piegādātājiem par iepriekš minēto konkursa nolikumu un sniedz sekojošas atbildes:

**Jautājums Nr.1:** Apjomos 15. punktā ventilācijas sistēmas rekonstrukcija, materiālu specifikācijas apakšpunktā Nr.74 norādīts – gaisa pieplūdes dzīvojamās telpās 48 gab. Tas ir domāts sienās, logos – ventilācijas restes? Ja logos, tad ir jāzina telpu m<sup>3</sup>, lai varētu aprēķināt telpas gaisa apmaiņu. Lūdzu precizēt veicamos darbus.

**Atbilde Nr.1.:** Iepirkuma dokumentācijas sastāvā ir pieejama mājas inventarizācijas lieta, kur ir pieejamas telpu platības un stāvu griestu augstumi. Pasūtītājs norāda, ka neatkarīgi no tā vai pieplūde tiks ierīkota logos vai sienā, tās galvenā funkcija ir nodrošināt gaisa pieplūdi dzīvojamās telpās.

**Jautājums Nr.2:** Vai bēniņos koka logi netiek mainīti uz PVC logiem? Lūdzam precizēt veicamos apjomus?

**Atbilde Nr.2.:** Bēniņu logu izmērus skatīt pievienotajā failā „Uzvaras\_4\_beninu\_logu\_specifikacija”.

**Jautājums Nr.3:** Lai sagatavotu piedāvājumu AVK (siltummezgla rekonstrukcija, cauruļvadu un sildķermeņu specifikācija) sadaļai ir nepieciešams projekts ar veicamajiem darbiem. Vai ir iespēja šo projektu iegūt?

**Atbilde Nr.3:** Iepirkuma dokumentācijas sastāvā ir pieejama siltumapgādes sistēmas materiālu specifikācija un no tās izriet veicamo darbu apjoms.